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İtiraflarım Kitabı Hakkında Bilgiler


İtiraflarım Kitabı BEYAN YAYINLARI çıkarmış olduğu İtiraflarım Kitabını PDF İndir – İtiraflarım 29.06.2021 Pdf İndir

İtiraflarım PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İtiraflarım kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İtiraflarım Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BEYAN YAYINLARI ait olan İtiraflarım kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İtiraflarım Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İtiraflarım Kitabı 29.06.2021 tarihinde Lev N. Tolstoy tarafından yazılıp BEYAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. İtiraflarım kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İtiraflarım kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İtiraflarım Kitabı Özeti – İtiraflarım Kitabı Açıklaması 

	 
Tolstoy, Shakespeare’den sonra dünya dillerine en çok tercümesi yapılan yazardır.
Çocukluğunda, ağabeyi Nikolay’dan çok etkilenmiş, ergenliğinde Rousseau
okumuş, gençliğinde önce Doğu dilleriyle ilgilenmiş, daha sonra hukuku tercih
etmiştir. Ancak yalın ve parlak dehası onu özgür olmaya itince, hukuk fakültesini
de terketmiştir.
Tolstoy çağını çok iyi gözlemlemiştir. Aristokrat sınıfın amaçsız, debdebeli
yaşantısını yoğun olarak eleştirmiştir. Uzun bir süre seyahat etmiş, tabiatı ve
insanı incelemiştir. Batı’yı ve kendi ülkesini, insanlarını tanımış, bu gözlemi daha
sonraki yıllarda kaleme alacağı eserlerinin kahramanlarının kişiliğinde ortaya
çıkmıştır.
Tolstoy’un kendini arayış serüveni ölünceye kadar sürmüştür. Kendisini
anlamayan yakın çevresine tepkisini bulunduğu ortamdan kaçarak göstermiş ve 82
yaşındayken, 7 Kasım 1910’da küçük bir tren istasyonunda hayata veda etmiştir.
İtiraflarım, Tolstoy’un kendini, hayatı ve dini anlamaya çalıştığı denemelerinden
oluşmaktadır.
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İtiraflarım Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İtiraflarım Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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